7

[bookmark: _GoBack]
Совет депутатов
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	От 18 февраля 2022 года
	№ 129

	Об утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации в соответствии с Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/  и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                       А.А.    Шерстов

Исп.: Е.В. Компаниец, тел.: :8-813-79-66-331.
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1.